Exmo(a). Sr(a). Vereador(a)

Presidente da Câmara Municipal,

DECLARAÇÃO

Eu, ..............................................................................., brasileiro(a), residente e domiciliado em ......................................................., a .............................................................................................................,............................ RG n° ......................................, CPF n° ..........................................................., declaro a quem possa interessar e para os devidos fins que:

(    ) não exerço cargo nem função pública;
(    ) sou servidor público e possuo compatibilidade de horários para o exercício do mandato ou cargo a ser nomeado;

(    ) sou servidor público e solicitei meu licenciamento/desligamento da função de origem

Esteio ........../........../.............

................................................................................
 Assinatura e Nome legível